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WSKA�NIK WYKRYWALNOŒCI SPRAWCÓW
PRZESTÊPSTW STWIERDZONYCH WED£UG

POWIATÓW W 2016 R.

80,1 - 98,4
70,1 - 80,0
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W nawiasach podano liczbê powiatów.

WskaŸnik wykrywalnoœci
sprawców przestêpstw w %:

WSKA�NIK WYKRYWALNOŒCI SPRAWCÓW
PRZESTÊPSTW STWIERDZONYCH

W LATACH 2006-2016

a

PRZESTÊPSTWA STWIERDZONE
W 2016 R.

a Do 2012 r. ³¹cznie z prokuratur¹.
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W 2016 r. stanowi³y
wszystkich przestêpstw w województwie

kujawsko-pomorskim.

przestêpstwa przeciwko mieniu
53,7%

64%

19%

11%

6%

%

� r ó d ³ o: dane Komendy G³ównej Policji.


